
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Ufficio del Personale e Affari Generali 
Firenze, 14 settembre 2009 
Decreto n. 174 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
         VISTO il proprio decreto n. 158 dell’27 luglio 2009 con il quale è stata istituita 
la Commissione preposta alla valutazione comparativa dei curriculi vitae per 
l’espletamento delle Selezioni G1, G2, G3, G5 di cui al decreto n. 157 del 27 luglio 
c.a.; 

 
         LETTO il verbale della Commissione redatto in data 10 settembre c.a. con il 
quale vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 

DECRETA 
 

Sono pubblicate le graduatorie di cui agli avvisi di selezione SEL G1, G2, G3, G5: 
 
SEL G1 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Gradi Camilla 14 15 29 
Zamillo Paola Maria 13 15 28 
Abbate Carmela 12 15 27 
Monzecchi Elena 11 15 26 
Scicchitano Rossana 12 11 23 
Del Tredici Romina 13 8 21 
Agostini Carlo 10 10 20 
Iannetta Michelina 11 7 18 
Aurora Laura 11 3 14 
Corso Dario 8 0 8 
Vetere Irene 7 0 7 
Parlanti Gian Paolo 6 0 6 
Scollo Gabriele 5 0 5 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
SEL G2 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Mannelli Tommaso 13 9.50 22.50 
Bacchelli Alberta 11.50 9.50 21 
Iannetta Michelina 11 6 17 
Martelli Margherita 11.50 3 14.50 
Carollo Vincenzo 10.50 3 13.50 (precede per età) 
Corti Marco 11 2.50 13.50 
De Lucia Tony 8.50 3.50 12 
Panico Claudia 8 3 11      (precede per età) 
Pellegrini Olivieri  8.50 2.50 11 
Bernardini Francesca 9 1.25 10.25 
Chiari Irene 9.50 0 9.50   (precede per età) 
Del Tredici Romina 9.50 0 9.50 
Messini Laura 8 0 8        (precede per età) 
Civile Angela 8 0 8 
Cherici Francesca 8 0 8        (precede per età) 
Colucci Antonella 8 0 8 
Fontana Carola 7.50 0 7.50   (precede per età) 
Romanzi Clara 7.50 0 7.50 
De Lucia Alfonso 7.50 0 7.50 
Parlanti Gian Paolo 7.50 0 7.50 
Montanelli Francesco 6 1.25 7.25 
Cuscito Samuel 7 0 7        (precede per età) 
Sineri Maria 7 0 7 
Scollo Gabriele 6 0 6 
Monzecchi Elena 5 0 5        (precede per età) 
Ridi Simone 5 0 5 
Pierguidi Diego 4 0 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
SEL G3 
 

CANDIDATO COMPETENZ
E 

ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Micucci Matteo Vito  10 25 25 
Aurora Laura 9.25 11 20.75 
Trinchillo Rosalia 9 0 9 
Georgeta Mirela Chira 9 0 9 
Del Tredici Romina 8.75 0 8.75 
Monzecchi Elena 8 0 8 
Della Marca Filomena 6 0 6 
Scollo Gabriele 3 0 3       (precede per età) 
Corso Dario 3 0 3       (precede per età)     
Parlanti Gian Paolo 3 0 3 
 
 
SEL G5 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Nenci Matteo  11 13.50 24.50 
Parlanti Gian Paolo 12 11.85 23.85 
Barbagiovanni 
Gasparo Elisa 

6 15 21 

Catalano Rocco 12 7.05 19.05 (precede per età) 
Cervone Gianpaolo 12 7.05 19.05 
Renzi Elamnuele 10 0 10 
Zingales Alì Biagio 
Luca 

4 5.05 9.05 

Carubba Carla 6 2.25 8.25 
Scollo Gabriele 6 2 8        (precede per età) 
Martelli Margherita 6 2 8 
Del Tredici Romina 5 1.05 6.05 
Cavallini Stefano 6 0 6 
Mannelli Tommaso 3 0 3 
Fontana Carola 2 0 2 
Cuscito Samuel 1 0 1        (precede per età) 
Cherici Francesca 1 0 1 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
SEL G7 
 

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZE 
SPECIFICHE 

TOTALE 

Nenci Matteo  11 13.50 24.50 
Parlanti Gian Paolo 12 11.85 23.85 
Barbagiovanni 
Gasparo Elisa 

6 15 21 

Catalano Rocco 12 7.05 19.05 (precede per età) 
Cervone Gianpaolo 12 7.05 19.05 
Renzi Elamnuele 10 0 10 
Zingales Alì Biagio 
Luca 

4 5.05 9.05 

Carubba Carla 6 2.25 8.25 
Scollo Gabriele 6 2 8        (precede per età) 
Martelli Margherita 6 2 8 
Del Tredici Romina 5 1.05 6.05 
Cavallini Stefano 6 0 6 
Mannelli Tommaso 3 0 3 
Fontana Carola 2 0 2 
Cuscito Samuel 1 0 1        (precede per età) 
Cherici Francesca 1 0 1 
 
 
 
Sono nominati vincitori i seguenti candidati: 
 
SEL G1:   Gradi Camilla                      punti  29 
 
SEL G2:   Mannelli Tommaso             punti  22.50 
 
SEL G3:   Micucci Matteo Vito           punti.  25 
 
SEL G5:   Nenci Matteo                       punti   24.50 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire  www.indire.it  
                                  
 
                                                                                                  Il Direttore Generale  

                                                                                         f.to  Massimo Radiciotti 
 

http://www.indire.it/

